Rua Pernambuco, 290 – Jardim Apucarana

 Apucarana - PR

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

EDITAL DE ABERTURA 013/2023 - Vagas remanescentes

Edital 016/2023–GABARITO PROVISÓRIO

A COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL, referente ao Edital nº

013/2023, no uso de suas atribuições, resolve tornar público o gabarito

provisório, conforme anexo I.

Apucarana, 27 fevereiro de 2023.

_______________________________________

Angélica Ferreira Domingues

Coordenadora da Comissão de Residência Multiprofissional

Rua Pernambuco, 290 – Jardim Apucarana

 Apucarana - PR

Anexo I – GABARITO PROVISÓRIO

GABARITO – RESIDENCIA EM ATENÇÃO BÁSICA - EDUCAÇÃO FÍSICA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
E E C B A C E B D A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
C E D C A D B E B D

GABARITO RESIDENCIA EM ATENÇÃO BÁSICA - ODONTO
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
E E C B A C E B D A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
B E A C D E C E E D

GABARITO RESIDENCIA EM SAÚDE MENTAL - ENFERMAGEM
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
E E C B A C E B D A
11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D A C B C C E E B C